M8 M10 M12 M16
100
120
140
160
hmin : Épaisseur mini du support (en mm)
7555 75 95
Cmin: Distance aux bords mini (en mm)

Pour les caractéristiques
exactes de résistances
et de pose, il convient
de respecter toutes les
exigences mentionnées
dans l'évaluation technique
européene ETE ainsi que
sur la notice de pose.
Ø : diamètre du filetage
L : longueur totale
Lf : longueur de filetage
tfix : épaisseur maxi de la pièce à fixer
Ø L Lf tfix Références
mm mm mm
M8
65 35 2 A4-BZ2-08X065
75 45 12 A4-BZ2-08X075
100 65 37 A4-BZ2-08X100
120 90 57 A4-BZ2-08X120
M10
90 65 10 A4-BZ2-10X090
100 65 20 A4-BZ2-10X100
120 85 40 A4-BZ2-10X120
140 100 60 A4-BZ2-10X140
M12
100 56 7 A4-BZ2-12X100
120 76 27 A4-BZ2-12X120
140 96 47 A4-BZ2-12X140
M16
125 68 14 A4-BZ2-16X125
145 94 34 A4-BZ2-16X145
TRACTION CISAILLEMENT
731 1 160 1686 3 143524 809 1 333 1 714
M8 M10 M12 M16M8 M10 M12 M16
daNdaN